
COYOTE Čistič čalounění  
Stránka 1 z 1  

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY VÝROBKU  

 

Popis 
 
COYOTE Čistič čalounění pěnový je kvalitní prostředek pro čištění čalounění automobilu. 
   

Vlastnosti 
 

Při použití vytváří hustou pěnu. Pěna se nanese na textilní součásti automobilu, nechá se působit cca 
1 minutu a po vyschnutí se povrch vyluxuje. V případě silného znečištění je možné postup opakovat. Je 
vhodný hlavně na sedadla eventuálně koberečky.    
 

Oblast použití 
 
COYOTE Čistič čalounění pěnový je určen k čistění čalounění automobilového interiéru. 

 
Parametry 
 

Parametr Jednotka 
COYOTE Čistič čalounění 

 

Hustota při 20 °C kg m-3 990 - 1010 

pH - 7 - 9 

 

 
Skladování 
 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, při 
teplotách mezi 5 a 45 °C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

Balení 
 
COYOTE Čistič čalounění pěnový je standardně prodáván v aerosolovém obalu o velikosti 300 ml.  

 

COYOTE    
Čistič čalounění pěnový 

 

Distributor pro CZ: 

AutoMax Group s.r.o.,  

K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Tel.: +420 272 700 530,  

Fax: + 420 272 700 531 

www.automax-group.com/cz 

info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

